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GÜNDEM  

Üniversitemizin “Uluslararası Perspektifi Geliştirmek” stratejik hedefi kapsamındaki rolü, görev ve 

sorumlulukları görüşüldü. 01.03.2022 tarihinde yapılmış olan toplantıda alınan karar tekrar gözden 

geçirildi. Koordinatörlüğümüz tarafından yürütülen işlerde kalite kültürünü yerleştirme adına 

planlama, uygulama, ölçme ve iyileştirme döngüsü dâhilinde iyileştirilebilecek hususlar ile ilgili 

değerlendirmeler yapıldı.  

 

Uluslararasılaşmanın en önemli göstergelerinden biri olan uluslararası öğrencilere yönelik 

gerçekleştirilen iş ve işlemler konusunda dijital, imkânlardan daha fazla yararlanılması ile iş ve 

işlemlerin hem daha hızlı hem daha güvenilir olması amaçlanmaktadır. Bundan sonra Uluslararası 

öğrencilere verilen kabul mektupları doğrulama işlemleri için YÖKSİS’e bildirilecektir.  Bu bildirimler 

sonucunda YÖKSİS tarafından verilecek “Kabul Mektup Numarası” kaydı kabul edilen kişiye 

düzenlenecektir. Böylelikle kabul mektubu süreçleri ile ilgili yapılan tüm işlemler üniversitenin 

kayıtlarında saklanacaktır. Ayrıca Yabancı Kimlik numarası almamış kayıtlı öğrencilerin YÖK öğrenci 

numarası alındıktan sonra belge türü ve belge numarası bildirilmesi zorunlu hala getirilmiştir. Konu ile 

ilgili Öğrenci işleri ve Bilgi işlem Daire Başkanlıkları ile çalışmalar yapılacaktır. 

 

 

 



Personel Eksiği 

Koordinatörlüğümüzde faaliyet gösteren işler artış göstermesine rağmen, personel sayımızda çok ciddi 

düzeyde bir azalma görülmüştür. Süreçlerin iyileştirilmesi, işlerin daha sağlıklı yürütülmesi ve 

geliştirebilmesi bakımından personele ihtiyacımız bulunmaktadır. Erasmus Ofisi dahilinde çalıştırılmak 

ve maaşı Erasmus proje bütçesinden karşılanmak kaydıyla 1 sözleşmeli personel çalıştırılması için 

işlemler devam etmektedir. 

 

Yukarıda bahsi geçen kararlar aşağıda imzası bulunan katılımcılar tarafından ortak olarak alınmıştır.   

 

 

 

 

Prof. Dr. Reşat ÜNAL      Öğr. Gör. Demet KUTUCUOĞLU 

Koordinatör/Birim Kalite Komisyonu Başkanı   Birim Kalite Komisyonu Üyesi 

 

 

 

Öğr. Gör. Ceren AKKUŞ                                                                          Öğr. Gör. Ayşegül ERCAN 

Birim Kalite Komisyonu Üyesi     Birim Kalite Komisyonu Üyesi 

 

 

 

Şube Müdürü Belda KORKMAZ     Öğr.Gör.Ahu ERİK 

Birim Kalite Komisyonu Üyesi/Raportör    Birim Kalite Komisyonu Üyesi 


